



Общество с ограниченной ответственностью
«Ворота Всем»

660064, г. Красноярск, ул.Вавилова, 1/39, оф.2-13

тел.: 268-69-83, e-mail: vorotavsem@mail.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 320-2

18.12.2024

Специально для ООО УК "Фрегат"

e-mail:

Адрес объекта: г.Красноярск, ул.Гусарова, 78

Откатные ворота №2

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за 1, руб.	Общ. ст-ть, руб.
1	Откатные ворота на проем (ШхВ) 6000х1700 мм, просвет 200 мм, высота полотна 1500 мм, рама металлическая 60х40 мм, заполнение: решетка из трубы проф.20х20 мм с расстоянием между прутками 150 мм, цвет серый RAL7012. В комплекте балка прокатная 95х88х5 мм L=9000 мм с системой роликов и ловителей	1	к-т	98 448,00	98 448,00
2	Столб металлический 80х80 мм, L=2700 мм, цвет серый RAL7012, заглушен	3	шт	3 980,00	11 940,00
3	Привод Sliding-2100 в масляной ванне, встроенный приемник, магнитные концевые выключатели, до -40С (DoorHan, Россия)	1	шт	34 685,00	34 685,00
4	Рейка зубчатая 1м (DoorHan, Россия)	7	шт	972,00	6 804,00
5	GSM блок управления автоматикой (DoorHan, Россия) SIM-карту предоставляет сторона Заказчика!	1	шт	18 636,00	18 636,00
6	Сигнальная лампа (DoorHan, Россия)	1	шт	2 749,00	2 749,00
7	Фотоэлементы проводные (DoorHan, Россия)	1	к-т	2 989,00	2 989,00
8	Пульт д/у 2-х кан. (DoorHan, Россия)	10	шт	1 250,00	12 500,00
9	Защитный металлический короб для привода с замком	1	шт	7 890,00	7 890,00
10	Устройство несущего бетонного основания ворот (закладной металл, арматура, бетон М200, работы), бетонирование 3-х столбов	1	к-т	24 000,00	24 000,00
11	Монтаж, пуско-наладка оборудования	1	руб.	28 384,00	28 384,00
12	Доставка оборудования	1	руб.	4 500,00	4 500,00
13	Настройка GSM-модуля (внесение 10 номеров, обучение представителя Заказчика)	1	руб.	3 500,00	3 500,00
14	Прокладка кабеля соединения фотоэлементов в проезде (штроба, заделка штробы, кабель в мет.трубе)	7	м	590,00	4 130,00
17	ИТОГО с учетом НДС 20%				261 155,00

Переделка секции забора в калитку

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за 1, руб.	Общ. ст-ть, руб.
1	Доп.материалы для устройства калитки: стойка металлическая 60х40х2000 мм, стойка металлическая 60х30х2000 мм, перемычка металлическая 60х40х1680 мм, полоса-притвор 40х4х2000 мм, пластина под электромагнитный замок, петля каплевидная 32х180 - 2 шт. Изготовление, грунт, покраска в цвет серый RAL7012.	1	к-т	6 988,00	6 988,00
2	Доводчик для калитки Armadillo (морозостойкий, для дверей весом до 85 кг)	1	шт	3 506,00	3 506,00
3	Демонтаж существующего оборудования	1	руб.	1 450,00	1 450,00
4	Монтаж, пуско-наладка оборудования	1	руб.	3 543,00	3 543,00
5	ИТОГО с учетом НДС 20%				15 487,00

Прокладка кабеля

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за 1, руб.	Общ. ст-ть, руб.
1	Прокладка кабеля питания привода в грунт (земляные работы, кабель в металлорукаве)	42	м	490,00	20 580,00
2	Прокладка кабеля питания привода по стене (кабель в гофре, клипсы, метизы, работа)	20	м	440,00	8 800,00
3	ИТОГО с учетом НДС 20%				29 380,00

ИТОГО стоимость заказа 306 022,00 руб.

Срок выполнения заказа - 10-20 рабочих дней (с 1.05.2025 г.)

Примечание: Цены действительны в течение 10 рабочих дней. Предоплата - 75% от стоимости заказа. Вывоз строительного мусора обеспечивает сторона Заказчика.

Преимущества обращения в Нашу компанию:

1. Собственное производство ворот в г.Красноярске из комплектующих DoorHan (Россия)!
2. Срок гарантии на изделие - 12 месяцев!
3. В случае непредвиденных механических повреждений наличие собственного производства и склада комплектующих позволяет выполнить ремонт ворот и замену комплектующих в течение 48 часов!

Благодарим Вас за проявленное внимание к нашей компании!

С уважением, менеджер

Мария

